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Felnõtt Férfi Párbajtõr Vidékbajnokság
2020

Szolnok

Egyesület (vívókra vonatkozólag, abc sorrendben - 12 egyesület)

oldal 1/1

név ország nemzet zászló létszám

ALBA VOLÁN SC HUN 1
BÉKESSY DEBRECEN HUN 1
DANUBIUS RSC HUN 5
DEBRECENI SPORTCE HUN 1
KRVSE HUN 10
SZOLNOKI MÁV HUN 5
SZOLNOKI SPORTISKO HUN 3
SZTE-VK HUN 3
SZVSZSE HUN 4
VERESEGYHÁZ HUN 1
VILLA COMPLOV HUN 3
ZANSHIN SE HUN 2
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Felnõtt Férfi Párbajtõr Vidékbajnokság
2020

Szolnok

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 30 vívó)

oldal 1/1

rang rh. vezetéknév keresztnév egyesül zászló

1 45 KORMOS Levente DEBR
2 71 DEMETER Bence ALBA 
3 88 SZAKMÁRY Sándor VERES
4 92 TÓTH Andor DANU
5 101 GÁLFFY Gyula Máté VILLA
6 ÁDÁM Konrád KRVS
6 ALMÁSI Balázs KRVS
6 ANDRÁS Bence KRVS
6 BORBÉLY Szabolcs SZTE-
6 CSEH Péter SZOL
6 DR. VÁRNAY Ernõ SZTE-
6 GÁL Attila SZOL
6 KALMÁR Levente SZOL
6 KISS Bálint DANU
6 KISS Marcell DANU
6 KOCZÓ Attila SZTE-
6 KOHAJDA László KRVS
6 KOVÁCS János VILLA
6 KOVÁCS József Zalán ZANS
6 KUN Benjamin SZVSZ
6 MERCZ Ádám SZOL
6 MESKÓ Zsolt SZOL
6 PARTICS Péter DANU
6 POKORNI Olivér SZOL
6 RÁCZ Péter ZANS
6 SZABÓ Dávid SZOL
6 SZABÓ Márk DANU
6 SZAJKÓ Zalán SZOL
6 SZOKOL Balázs VILLA
6 VILÁGOSI Mihály SZVSZ
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Felnõtt Férfi Párbajtõr Vidékbajnokság
2020

Szolnok

oldal 1/1

indulók teljes száma: 30
Azon indulók száma, akik szerepelnek a FIE ranglista elsõ 32 helyén: 0

Európaiak száma: induló: 30
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Felnõtt Férfi Párbajtõr Vidékbajnokság
2020

Szolnok

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

30 vívó

1 csoportforduló

30 vívó
5 csoport 6 vívóval
Eltolás kritériuma : egyesület
29 továbbjutó
_________________________________

Direkt kiesés : 29 vívó

Direct tableau
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Felnõtt Férfi Párbajtõr Vidékbajnokság
2020

Szolnok

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1    10:00    Pást 1
GY/M ind. AT RG

KORMOS Levente DEBR  A  A  A  A  A DNF
KISS Bálint DANU  X  3  3  2  4 0,000 -5 12 5
ALMÁSI Balázs KRVS  X V4  1  0  2 0,250 -11 7 4
DR. VÁRNAY Ernõ SZTE-  X  V  V  2  0 0,500 3 12 3
MESKÓ Zsolt SZOL  X V3  V V3  V 1,000 8 16 1
SZOKOL Balázs VILLA  X  V  V V2  4 0,750 5 16 2

Csoport szám 2    10:00    Pást 3
GY/M ind. AT RG

KOVÁCS János VILLA  1  2  0  0  0 0,000 -22 3 6
DEMETER Bence ALBA  V  V  V  V  V 1,000 19 25 1
GÁL Attila SZOL  V  3  2  1  V 0,400 -2 16 5
SZAJKÓ Zalán SZOL  V  0  V  V  1 0,600 1 16 3
ÁDÁM Konrád KRVS  V  1  V  3  V 0,600 5 19 2
SZABÓ Márk DANU  V  1  1  V  3 0,400 -1 15 4

Csoport szám 3    10:00    Pást 5
GY/M ind. AT RG

MERCZ Ádám SZOL  1  V  V  V  V 0,800 6 21 2
PARTICS Péter DANU  V  V  V  V V4 1,000 17 24 1
KOVÁCS József Zalán ZANS  3  1  3  V  1 0,200 -9 13 5
SZABÓ Dávid SZOL  4  2  V  V  V 0,600 0 21 3
BORBÉLY Szabolcs SZTE-  2  0  2  4  1 0,000 -16 9 6
SZAKMÁRY Sándor VERES  1  3  V  4  V 0,400 2 18 4

Csoport szám 4    10:00    Pást 7
GY/M ind. AT RG

RÁCZ Péter ZANS  0  2  0  0  4 0,000 -19 6 6
TÓTH Andor DANU  V  V  V  4  V 0,800 13 24 1
VILÁGOSI Mihály SZVSZ  V  4  3  3  V 0,400 0 20 4
ANDRÁS Bence KRVS  V  2  V  V  V 0,800 7 22 3
KOCZÓ Attila SZTE-  V  V  V  3  V 0,800 7 23 2
KALMÁR Levente SZOL  V  0  3  4  4 0,200 -8 16 5

Csoport szám 5    10:00    Pást 9
GY/M ind. AT RG

POKORNI Olivér SZOL  2  V  4  2  3 0,200 -6 16 5
GÁLFFY Gyula Máté VILLA  V  V  4  4  4 0,400 4 22 4
KISS Marcell DANU  2  1  3  0  4 0,000 -15 10 6
KOHAJDA László KRVS  V  V  V  2  2 0,600 -2 19 3
KUN Benjamin SZVSZ  V  V  V  V  V 1,000 16 25 1
CSEH Péter SZOL  V  V  V  V  1 0,800 3 21 2

Document engarde-escrime.com - 2020-11-14 14:15 - Oldal 5



Felnõtt Férfi Párbajtõr Vidékbajnokság
2020

Szolnok

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 30 vívó)

oldal 1/1

rang név zászló egyesül GY/M ind. AT csoport

1 DEMETER Bence ALBA 1,000 19 25 továbbjutó
2 PARTICS Péter DANU 1,000 17 24 továbbjutó
3 KUN Benjamin SZVSZ 1,000 16 25 továbbjutó
4 MESKÓ Zsolt SZOL 1,000 8 16 továbbjutó
5 TÓTH Andor DANU 0,800 13 24 továbbjutó
6 KOCZÓ Attila SZTE- 0,800 7 23 továbbjutó
7 ANDRÁS Bence KRVS 0,800 7 22 továbbjutó
8 MERCZ Ádám SZOL 0,800 6 21 továbbjutó
9 CSEH Péter SZOL 0,800 3 21 továbbjutó

10 SZOKOL Balázs VILLA 0,750 5 16 továbbjutó
11 ÁDÁM Konrád KRVS 0,600 5 19 továbbjutó
12 SZAJKÓ Zalán SZOL 0,600 1 16 továbbjutó
13 SZABÓ Dávid SZOL 0,600 0 21 továbbjutó
14 KOHAJDA László KRVS 0,600 -2 19 továbbjutó
15 DR. VÁRNAY Ernõ SZTE- 0,500 3 12 továbbjutó
16 GÁLFFY Gyula Mát VILLA 0,400 4 22 továbbjutó
17 SZAKMÁRY Sándo VERES 0,400 2 18 továbbjutó
18 VILÁGOSI Mihály SZVSZ 0,400 0 20 továbbjutó
19 SZABÓ Márk DANU 0,400 -1 15 továbbjutó
20 GÁL Attila SZOL 0,400 -2 16 továbbjutó
21 ALMÁSI Balázs KRVS 0,250 -11 7 továbbjutó
22 POKORNI Olivér SZOL 0,200 -6 16 továbbjutó
23 KALMÁR Levente SZOL 0,200 -8 16 továbbjutó
24 KOVÁCS József Zal ZANS 0,200 -9 13 továbbjutó
25 KISS Bálint DANU 0,000 -5 12 továbbjutó
26 KISS Marcell DANU 0,000 -15 10 továbbjutó
27 BORBÉLY Szabolc SZTE- 0,000 -16 9 továbbjutó
28 RÁCZ Péter ZANS 0,000 -19 6 továbbjutó
29 KOVÁCS János VILLA 0,000 -22 3 továbbjutó

KORMOS Levente DEBR dnf ?dnf?
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Felnõtt Férfi Párbajtõr Vidékbajnokság
2020

Szolnok

Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 29 vívó)

oldal 1/1

rang név zászló egyesül GY/M ind. AT csoport

1 DEMETER Bence ALBA 1,000 19 25 továbbjutó
2 PARTICS Péter DANU 1,000 17 24 továbbjutó
3 KUN Benjamin SZVSZ 1,000 16 25 továbbjutó
4 MESKÓ Zsolt SZOL 1,000 8 16 továbbjutó
5 TÓTH Andor DANU 0,800 13 24 továbbjutó
6 KOCZÓ Attila SZTE- 0,800 7 23 továbbjutó
7 ANDRÁS Bence KRVS 0,800 7 22 továbbjutó
8 MERCZ Ádám SZOL 0,800 6 21 továbbjutó
9 CSEH Péter SZOL 0,800 3 21 továbbjutó

10 SZOKOL Balázs VILLA 0,750 5 16 továbbjutó
11 ÁDÁM Konrád KRVS 0,600 5 19 továbbjutó
12 SZAJKÓ Zalán SZOL 0,600 1 16 továbbjutó
13 SZABÓ Dávid SZOL 0,600 0 21 továbbjutó
14 KOHAJDA László KRVS 0,600 -2 19 továbbjutó
15 DR. VÁRNAY Ernõ SZTE- 0,500 3 12 továbbjutó
16 GÁLFFY Gyula Mát VILLA 0,400 4 22 továbbjutó
17 SZAKMÁRY Sándo VERES 0,400 2 18 továbbjutó
18 VILÁGOSI Mihály SZVSZ 0,400 0 20 továbbjutó
19 SZABÓ Márk DANU 0,400 -1 15 továbbjutó
20 GÁL Attila SZOL 0,400 -2 16 továbbjutó
21 ALMÁSI Balázs KRVS 0,250 -11 7 továbbjutó
22 POKORNI Olivér SZOL 0,200 -6 16 továbbjutó
23 KALMÁR Levente SZOL 0,200 -8 16 továbbjutó
24 KOVÁCS József Zal ZANS 0,200 -9 13 továbbjutó
25 KISS Bálint DANU 0,000 -5 12 továbbjutó
26 KISS Marcell DANU 0,000 -15 10 továbbjutó
27 BORBÉLY Szabolc SZTE- 0,000 -16 9 továbbjutó
28 RÁCZ Péter ZANS 0,000 -19 6 továbbjutó
29 KOVÁCS János VILLA 0,000 -22 3 továbbjutó
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Felnõtt Férfi Párbajtõr Vidékbajnokság
2020

Szolnok

oldal 1/1

1 DEMETER Bence ALBA 

Tableau of 16

16 SZAKMÁRY Sándor VERES 15/9

9 CSEH Péter SZOLN

8 MERCZ Ádám SZOLN 15/5

5 TÓTH Andor DANUB

12 SZAJKÓ Zalán SZOLN 15/11

13 SZABÓ Dávid SZOLN

4 MESKÓ Zsolt SZOLN 15/14

3 KUN Benjamin SZVSZ

14 KOHAJDA László KRVSE 15/6

11 ÁDÁM Konrád KRVSE

6 KOCZÓ Attila SZTE-V 15/6

7 ANDRÁS Bence KRVSE

10 SZOKOL Balázs VILLA 14/9

15 VILÁGOSI Mihály SZVSZ

2 PARTICS Péter DANUB 15/6

DEMETER Bence

Tableau of 8

MERCZ Ádám
15/9

SZAJKÓ Zalán

MESKÓ Zsolt
15/13

KUN Benjamin

KOCZÓ Attila
15/6

SZOKOL Balázs

PARTICS Péter
15/9

DEMETER Bence

Elõdöntõ

SZAJKÓ Zalán

15/8

KOCZÓ Attila

PARTICS Péter

15/9

DEMETER Bence

Döntõ

PARTICS Péter

15/9

PARTICS Péter
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Felnõtt Férfi Párbajtõr Vidékbajnokság
2020

Szolnok

oldal 1/1

1 DEMETER Bence ALBA 

Tableau of 8

8 MERCZ Ádám SZOLN 15/9

5 SZAJKÓ Zalán SZOLN

4 MESKÓ Zsolt SZOLN 15/13

3 KUN Benjamin SZVSZ

6 KOCZÓ Attila SZTE-V 15/6

7 SZOKOL Balázs VILLA 

2 PARTICS Péter DANUB 15/9

DEMETER Bence

Elõdöntõ

SZAJKÓ Zalán
15/8

KOCZÓ Attila

PARTICS Péter
15/9

DEMETER Bence

Döntõ

PARTICS Péter

15/9

PARTICS Péter
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Felnõtt Férfi Párbajtõr Vidékbajnokság
2020

Szolnok

Végeredmény (ranglistahely szerint - 30 vívó)

oldal 1/1

rang név zászló egyesül állapot

1 PARTICS Péter DANU
2 DEMETER Bence ALBA 
3 KOCZÓ Attila SZTE-
3 SZAJKÓ Zalán SZOL
5 KUN Benjamin SZVSZ
6 MESKÓ Zsolt SZOL
7 MERCZ Ádám SZOL
8 SZOKOL Balázs VILLA
9 TÓTH Andor DANU

10 ANDRÁS Bence KRVS
11 CSEH Péter SZOL
12 ÁDÁM Konrád KRVS
13 SZABÓ Dávid SZOL
14 KOHAJDA László KRVS
15 SZAKMÁRY Sándo VERES
16 VILÁGOSI Mihály SZVSZ
17 DR. VÁRNAY Ernõ SZTE-
18 GÁLFFY Gyula Mát VILLA
19 SZABÓ Márk DANU
20 GÁL Attila SZOL
21 ALMÁSI Balázs KRVS
22 POKORNI Olivér SZOL
23 KALMÁR Levente SZOL
24 KOVÁCS József Zal ZANS
25 KISS Bálint DANU
26 KISS Marcell DANU
27 BORBÉLY Szabolc SZTE-
28 RÁCZ Péter ZANS
29 KOVÁCS János VILLA

KORMOS Levente DEBR ?dnf?
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